ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

              เครื่องจักร/ยานพาหนะ หมายเลข  ๗๔-๖๑๘๑-๑๐-๐ ๐๒๒ ระบบระบายความร้อน ค่าจ้างเปลี่ยน

มอเตอร์โบเวอร์ จำนวน ๑ ตัว ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.วี.คาร์เซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๑๕  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี 

(นายปฏิเวชวุฒิศักย์ สุขขี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส